
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456564 Челябинская область Еткульский район с. Селезян ул. Советская, 43

03.07.2023 г. № 77 
с. Селезян

О внесен ни изменений в 
постановление администрации
Селезянского сельского поселения от
13.06.2023 г. № 63

Руководствуясь ПРИКАЗОМ Министерства имущества Челябинской области 
от 01.09.2021г. №141-П. "Об утверждении порядка использования земель или 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными 
сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения 
инвалидов вблизи их места жительства на территории Челябинской области", 

администрация Селезянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения на землях или земельных участках, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, гаражей, 
являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических и других 
средств перелвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории 
Селезянского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации 
Селезянского сельского поселения от 13.06.2023 г. №  63 изменение, дополнившее 
строкой следующего содержания:

«
№ мргтппп.ппжр.ние

(адрммчлй ппиентир, 
ПОТ? пл я шш ий

ОГМ1Р.ЛР.ТТИТК

местоположение)

вил объекта, 
котооый 

планиоуется 
разместить

Площадь 
места для 

размещения

Кем исп^ьзуется  
ЗУ

Учётн
ый

номер
ЗУ

JS1- 2 0

Челябинская область. 
Еткульский район,село 

Селе:’я и, в 30 метрах 
южнее дома 47 по 

ул.Советская

некапитальн 
ый гараж

24 кв. м ч
Иванов Михаил 

Викторович

19

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Еткульского муниципального района Селезянского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением

Глава Селезянского Старков


